Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств им. М.Г. Эрденко №1»

ПРИКАЗ

№  2 -у                                           от 06.06.2019 г.

г. Старый Оскол

     «О зачислении  в число учащихся школы на 2019-2020 учебный год»

На  основании положения «О правилах приема и порядке отбора детей в

МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко №1» в целях обучения по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств»,

положения «О правилах приёма учащихся в целях обучения по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам в области искусств» и

решения приемной комиссии (протоколы № 1, 2, 3, 4 от 06.06.2019 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по

предпрофессиональным общеобразовательным программам, срок обучения

8 (9) лет:

ХОРЕОГРАФИЯ

1 Чашкову Алину

2 Кривенко Анну

3 Поваляеву Ульяну

4 Гаврильченко Злату

5 Ишкову Ксению

6 Носову Марину

7 Садовскую Ксению

8 Плотникову Марию

9 Капустину Викторию

10 Костяева Евгения

11 Бизюлеву Наталию

12 Лаптеву Марию

13 Ленц Екатерину

СТРУННО-СМЫЧКОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1 Монакову Дарью (скрипка)

2 Щигалеву Веронику (скрипка)

ДУХОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1 Корнилова Дмитрия

ФОРТЕПИАНО

1 Яковлеву Ирину

2 Абакумову Анастасию

3 Рощупкину Таисию

4 Рощупкину Анастасию

5 Ашмарину Камиллу

6 Меркулову Виолетту

7 Архипову Кристину

8 Китасову Софью

9 Филатову Марию

10 Бирюкову Софию

11 Башманова Федора

12 Буслаеву Софию

13 Мазулову Анастасию

МУЗЫКАЛЬНЫЙ ФОЛЬКЛОР

1 Кутовую Софию

2 Жуланову Ольгу

3 Лыскову Наталью

4 Половинка Регину

5 Попову Снежану

6 Пиетикяйнен Марию

НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1 Прохорова Ивана (баян)

2 Голованова Дмитрия (баян)

3 Пешкова Марка (баян)

4 Лапик Варвару (домра)

5 Нефедова Глеба (гитара)

6 Сысоеву Алину (домра)

7 Сторожеву Валерию (балалайка)

                                                            ХОРОВОЕ ПЕНИЕ

1 Данильцеву Елизавету

2 Кравченко Степана

3 Горожанкину Амелию

4 Винюкова Илью

2. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по

предпрофессиональным общеобразовательным программам,  срок обучения

5 (6) лет:

СТРУННО-СМЫЧКОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1 Монакову Арину  (контрабас)

2 Колыбелкина Дмитрия (контрабас)

3 Павелко Викторию (контрабас)

ЖИВОПИСЬ

1 Исправникову Маргариту

2 Труфанову Полину

3 Батищева Ивана

4 Балыкину Олесю

5 Воробьеву Веронику

6 Беликову Дарью

7 Кудрявцеву Анастасию

8 Косухину Анну

9 Баталова Арсения

10 Черкашину Яну

11 Дьяченко Дарью

12 Гурину Анастасию

13 Переверзеву Ксению

14 Калинину Анну

15 Литиченко Богдану

16 Иванникову Викторию

17 Зеленецкую Карину

18 Беликову Майю

19 Шептаеву Софию

20 Лукину Анастасию

21 Валькову Анастасию

22 Земенкову Екатерину

23 Симонову Софью

24 Гашину Екатерину

25 Ефименко Полину

26 Комаеву Анну

ИСКУССТВО ТЕАТРА

1 Луханину Елизавету

2 Маркову Викторию

3 Перевозчикову Викторию

4 Горожанкину Злату

5 Казакова Яромира

6 Морева Дмитрия

НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1 Журавлева Павла (домра)

2 Чеканову Ульяну (домра)

3 Голованова Станислава (гитара)

4 Кононова Ивана (гитара)

      3.  Зачислить в 1 класс для обучения по дополнительной общеразвивающей

программе:

ДУХОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1 Буслаева Федора

ФОРТЕПИАНО

1 Фурман Ангелину

2 Зайцеву Елизавету

3 Половинка Регину

Директор школы                                                                                    Р.Ю. Костин